میرا باپ ہارون اور میرا چچا موسیٰ ہے۔

(جامع ترمذی کتاب المناقب باب فضل ازواج النبی حدیث نمبر 3827)

روزنامہ ٹیلی فون نمبر: 213029

C.P.L 29

# الفصل ربوہ

Web: <http://www.alfazal.com>

Email: [editor@alfazal.com](mailto:editor@alfazal.com)

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

جمعرات 23 دسمبر 2004ء، 10 ذیقعدہ 1425 ہجری 23 فح 1383 ہش جلد 54-89 نمبر 289

## بے پردگی کے نقصانات

حضرت اقدس مسیح موعود فرماتے ہیں۔

یورپ کی طرح بے پردگی پر بھی لوگ زور دے رہے ہیں لیکن یہ ہرگز مناسب نہیں۔ یہی عورتوں کی آزادی فسق و فجور کی جڑ ہے۔ جن ممالک نے اس قسم کی آزادی کو روکا رکھا ہے ذرا ان کی اخلاقی حالت کا اندازہ کرو۔